
 

 

 

 

 

 

ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА  

  

                 РЕШЕНИЕ 
 

  

О ВНЕСЕНИИ ДОПОЛНЕНИЯ В ПЛАН РАБОТЫ 

ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ  

НА I ПОЛУГОДИЕ 2011 ГОДА 

 

 

 

 

На основании статьи 27 Регламента Вологодской городской Думы, статьи 31 

Устава муниципального образования «Город Вологда» Вологодская городская 

Дума  РЕШИЛА: 

Дополнить  раздел  «Июнь»  плана  работы Вологодской городской Думы 

на I полугодие 2011 года, утвержденного решением Вологодской городской Думы 

от 30 ноября 2010 года № 502, пунктами 47 и 48 следующего содержания: 
« 
47. О внесении 

изменений 

в 

Положение 

о гербе 

города 

Вологды 

Администрация 

города 

Вологды, 

Вологодская 

городская Дума 

(комитет по 

вопросам 

местного 

значения и 

законности) 

Е.Л. 

Скородумов 

Р.Ю. 

Заварин, 

А.В. 

Денисов 

Расширение 

перечня мест 

(случаев), в 

которых 

допускается 

использование 

герба города 

Вологды 

48. О внесении 

изменений 

в 

Положение 

о флаге 

города 

Вологды 

Администрация 

города 

Вологды, 

Вологодская 

городская Дума 

(комитет по 

вопросам 

местного 

значения и 

законности) 

Е.Л. 

Скородумов 

Р.Ю. 

Заварин, 

А.В. 

Денисов 

Расширение 

перечня мест 

(случаев), в 

которых может 

помещаться 

(использовать- 

ся) флаг города 

Вологды 

». 

Председатель 

Вологодской городской Думы                И.В. Степанов 

 

г. Вологда 

02 марта 2011 года 

№ 573 

Принято Вологодской городской Думой 

24 февраля 2011 года 


